Codice
01A 2 23566
01A_3_23599
002_0_22134
002_1 22153
002 _2 22176
002_3_22202
002_4 22228
03A 1 23672
03A_2_ 23704
04B_0_23861
04B_1 23898
005_2_22606
005_3 22623
07B_0 24552
08C_0_24951
08C_1 24997
09A 0 25165
011_0_23265
011 1 23285
011 2 23312
011_3 23344
011 _4 23377
012 0 23421
012_1_23449
013 0 23465
013_1_23485

Descrizione

01A 02 - RIPARI MOTORE

01A 03 - RIPARI MOTORE

002_02 - FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE
002_01 - FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE
002_02 - FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE
002_03 - FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE
002_04 - FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE
03A 01 - SCATOLA CAMBIO

03A_02 - SCATOLA CAMBIO

04B_00 - INGRANAGGI CAMBIO (615L_615S)
04B_01 - INGRANAGGI CAMBIO (615L_615S)
005_02 - ASSE RUOTE

005_03 - ASSE RUOTE

07B_00 - PIANTONE (615 _615L 615S)

08C_00 - MANUBRIO (615_615L_615S)

08C_01 - MANUBRIO (615_615L_615S)

09A_00 - COMANDI (615_615L_615S)

011_00 - RUOTE

011 01 - RUOTE

011 02 - RUOTE

011_03 - RUOTE

011 _04 - RUOTE

012_00 - ADESIVI

012_01 - ADESIVI

013 00 - ADESIVI

013 01 - ADESIVI

Note

Motofalciatrici 615L






Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
30000276 30000276 0 CHIAVE
30000277 30000277 0 INTERRUTTORE
31111151 31111151 0 VITE
31112154 31112154 0 VITE
31161043 31161043 0  VITE TC M4X30 UNI 6107 5S
31211040 31211040 0  DADO M4 UNI 5588 6S
31211060 31211060 0 DADO
31241060 31241060 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241080 31241080 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31411064 31411064 0 ROSETTA
31411084 31411084 0 ROSETTA
31423043 31423043 0  ROSETTAELASTICA 4,3 DIN 137-B
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
56119937 56119937 0  SUPPORTO BATTERIA
56137370 56137370 0 FERMABATTERIA
56149590 56149590 0  FERMABATTERIA
58043031 58043031 0 GOMMA
58043032 58043032 0 SERIE
58043034 58043034 0  CABLAGGIO AVVIAMENTO MC-MF
58043036 58043036 0 RADDRIZZATORE
58048124 58048124 0 CABLAGGIO
58100052 58100052 0 RELE
59043046 59043046 0 RIPARO
59043773 59043773 0 RIPARO
59047450 59047450 0 RIPARO
59047454 59047454 0 RIPARO
59047463 59047463 0  RIPARO MOTORE MITSUB.GM280/300
59047708 59047708 0  SUPPORTO BATTERIA
59048042 59048042 0 SUPPORTO BATTERIA
59048122 59048122 0  SUPPORTO BATTERIA
59056052 59056052 0 RIPARO
59056089 59056089 0 RIPARO
MATRICOLA CODICE REV

01A_02 - RIPARI MOTORE

01A_2 23566






Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31111151 31111151 0 VITE
31112154 31112154 0 VITE
31112213 31112213 0 VITE
31241080 31241080 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241100 31241100 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31411084 31411084 0 ROSETTA
31411104 31411104 0 ROSETTA
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
56156119 56156119 0 RIPARO
58057385 58057385 0 FILO
59047450 59047450 0 RIPARO
59047463 59047463 0  RIPARO MOTORE MITSUB.GM280/300
59056051 59056051 0 RIPARO
59056089 59056089 0 RIPARO
59056111 59056111 0 RIPARO
MATRICOLA CODICE REV

01A_03 - RIPARI MOTORE

01A_3 23599






Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31100015 31100015 0 VITE
31100786 31100786 0  VITE STEI M8X30 UNI5923 8G
31211080 31211080 0 DADO
31312088 31312088 0  PRIGIONIERO
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
31423105 31423105 0 ROSETTAELASTICA
37112173 37112173 0 CUSCINETTO
37112233 37112233 0  CUSCINETTO
50947833 50947833 0 LEVAFRIZIONE
52447896 52447896 0  SPINGIDISCO
53147482 53147482 0 FLANGIA MOTORE
55147842 55147842 0  SOFFIETTO
56147845 56147845 0 LEVAFRIZIONE
56347484 56347484 0  RONDELLA DI SPALLAMENTO
56349782 56349782 0  CHIAVETTA
59247884 59247884 0  FRIZIONE COMPLETA
59247970 59247970 0 FRIZIONE
59247971 59247971 0  FRIZIONE
MATRICOLA CODICE REV

002_02 - FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE

002_0 22134






Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31100015 31100015 0 VITE
31100786 31100786 0  VITE STEI M8X30 UNI5923 8G
31111090 31111090 0 VITE
31211080 31211080 0 DADO
31312083 31312083 0  PRIGIONIERO M8X46X16X16 8G
31312088 31312088 0  PRIGIONIERO
31411064 31411064 0 ROSETTA
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
31423105 31423105 0 ROSETTA ELASTICA
37112173 37112173 0  CUSCINETTO
37112233 37112233 0 CUSCINETTO
50947833 50947833 0 LEVAFRIZIONE
52447896 52447896 0  SPINGIDISCO
53147482 53147482 0 FLANGIA MOTORE
55147842 55147842 0 SOFFIETTO
56147499 56147499 0 PROTEZIONE
56147845 56147845 0 LEVAFRIZIONE
56347484 56347484 0  RONDELLA DI SPALLAMENTO
56349782 56349782 0  CHIAVETTA
59247884 59247884 0  FRIZIONE COMPLETA
59247970 59247970 0  FRIZIONE
59247971 59247971 0  FRIZIONE
MATRICOLA CODICE REV

002_01 - FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE

002_1 22153






Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31100015 31100015 0 VITE
31100786 31100786 0  VITE STEI M8X30 UNI5923 8G
31111090 31111090 0 VITE
31211080 31211080 0 DADO
31312083 31312083 0  PRIGIONIERO M8X46X16X16 8G
31312088 31312088 0  PRIGIONIERO
31411064 31411064 0 ROSETTA
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
31423105 31423105 0 ROSETTA ELASTICA
37112173 37112173 0  CUSCINETTO
37112233 37112233 0 CUSCINETTO
50947833 50947833 0 LEVAFRIZIONE
52447896 52447896 0  SPINGIDISCO
53147482 53147482 0 FLANGIA MOTORE
53156150 53156150 0 FLANGIA MOTORE
55147842 55147842 0  SOFFIETTO
56147499 56147499 0 PROTEZIONE
56147845 56147845 0 LEVAFRIZIONE
56156152 56156152 0 PROTEZIONE
56347484 56347484 0  RONDELLA DI SPALLAMENTO
56349782 56349782 0  CHIAVETTA
59247884 59247884 0  FRIZIONE COMPLETA
59247970 59247970 0 FRIZIONE
59247971 59247971 0  FRIZIONE
59256253 59256253 0  FRIZIONE COMPLETA
MATRICOLA CODICE REV

002_02 - FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE

002_2 22176






Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31100003 31100003 0  VITE TE 5/16X7/8 UNF 2A AC 8G
31100015 31100015 0 VITE
31100786 31100786 0  VITE STEI M8X30 UNI5923 8G
31211080 31211080 0 DADO
31312083 31312083 0  PRIGIONIERO M8X46X16X16 8G
31312088 31312088 0  PRIGIONIERO
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
31423105 31423105 0 ROSETTA ELASTICA
37112173 37112173 0 CUSCINETTO
37112231 37112231 0  CUSCINETTO
37112233 37112233 0 CUSCINETTO
50947833 50947833 0 LEVAFRIZIONE
52447896 52447896 0  SPINGIDISCO
53156150 53156150 0 FLANGIA MOTORE
53247468 53247468 0  FLANGIA
55147842 55147842 0  SOFFIETTO
56147845 56147845 0 LEVAFRIZIONE
56347484 56347484 0  RONDELLA DI SPALLAMENTO
56349782 56349782 0  CHIAVETTA
56356251 56356251 0  RONDELLA SPALLAM. FRIZ. D=19,6
59247884 59247884 0  FRIZIONE COMPLETA
59247971 59247971 0  FRIZIONE
59256252 59256252 0  FRIZIONE COMPLETA
59256253 59256253 0  FRIZIONE COMPLETA
59256257 59256257 0  FRIZIONE COMPLETA
MATRICOLA CODICE REV

002_03 - FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE

002_3_22202






Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31100003 31100003 0  VITE TE 5/16X7/8 UNF 2A AC 8G
31100015 31100015 0 VITE
31100786 31100786 0  VITE STEI M8X30 UNI5923 8G
31211080 31211080 0 DADO
31312083 31312083 0  PRIGIONIERO M8X46X16X16 8G
31312088 31312088 0  PRIGIONIERO
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
31423105 31423105 0 ROSETTA ELASTICA
37112173 37112173 0 CUSCINETTO
37112231 37112231 0  CUSCINETTO
37112233 37112233 0 CUSCINETTO
50956262 50956262 0 LEVAFRIZIONE
52447896 52447896 0  SPINGIDISCO
53156150 53156150 0 FLANGIA MOTORE
53247488 53247488 0 FLANGIA MOTORE
55147842 55147842 0  SOFFIETTO
55157609 55157609 0 SOFFIETTO
56147845 56147845 0 LEVAFRIZIONE
56347484 56347484 0  RONDELLA DI SPALLAMENTO
56349782 56349782 0 CHIAVETTA
56356165 56356165 0  CHIAVETTA
56356251 56356251 0  RONDELLA SPALLAM. FRIZ. D=19,6
59247884 59247884 0  FRIZIONE COMPLETA
59247971 59247971 0  FRIZIONE
59256253 59256253 0  FRIZIONE COMPLETA
59256257 59256257 0  FRIZIONE COMPLETA
59256265 59256265 0  FRIZIONE COMPLETA
MATRICOLA CODICE REV

002_04 - FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE

002_4 22228






Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
30040001 30040001 0 TAPPO
30040133 30040133 0  TAPPO 22 DIN 470 DA
31111090 31111090 0 VITE
31112152 31112152 0 VITE
31112210 31112210 0 VITE
31132562 31132562 0  VITE TSVEI M6X16 UNI 5933
31152103 31152103 0  VITE TCEI M10X25 UNI 5931 8G
31221121 31221121 0  DADO M12X1,25 UNI 5587 6S
31241080 31241080 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241085 31241085 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31312082 31312082 0 PRIGIONIERO
31312086 31312086 0  PRIGIONIERO
31312094 31312094 0  PRIGIONIERO
31312124 31312124 0  PRIGIONIERO
31312125 31312125 0  PRIGIONIERO
31421083 31421083 0  RANELLA
31421101 31421101 0 RANELLA
31422064 31422064 0 ROSETTAELASTICA
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
31423130 31423130 0 ROSETTA ELASTICA
53143128 53143128 0 COPERCHIO
53143879 53143879 0  COPERCHIO SCATOLA DEL CAMBIO
53156325 53156325 0 CORPO
53156332 53156332 0  COPERCHIO POSTERIORE
53156342 53156342 0  SUPPORTO INGRANAGGIO
55102678 55102678 0  ANELLO IN GOMMA
56147520 56147520 0 COPERCHIO
56147923 56147923 0  STAFFA
58043053 58043053 0  SPINA CILINDRICA
58043117 58043117 0  GUARNIZIONE COPERCHIO
59015425 59015425 0 TAPPO
MATRICOLA CODICE REV

03A_01 - SCATOLA CAMBIO

03A_1 23672






Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
30040001 30040001 0 TAPPO
30040133 30040133 0  TAPPO 22 DIN 470 DA
31111090 31111090 0 VITE
31112152 31112152 0 VITE
31112210 31112210 0 VITE
31132562 31132562 0  VITE TSVEI M6X16 UNI 5933
31152103 31152103 0  VITE TCEI M10X25 UNI 5931 8G
31221121 31221121 0  DADO M12X1,25 UNI 5587 6S
31241080 31241080 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241085 31241085 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31312082 31312082 0 PRIGIONIERO
31312086 31312086 0  PRIGIONIERO
31312094 31312094 0  PRIGIONIERO
31312124 31312124 0  PRIGIONIERO
31312125 31312125 0  PRIGIONIERO
31421083 31421083 0  RANELLA
31421101 31421101 0 RANELLA
31421132 31421132 0 ROSETTA
31422064 31422064 0 ROSETTA ELASTICA
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
53143128 53143128 0 COPERCHIO
53143879 53143879 0  COPERCHIO SCATOLA DEL CAMBIO
53156325 53156325 0 CORPO
53156332 53156332 0  COPERCHIO POSTERIORE
53156342 53156342 0  SUPPORTO INGRANAGGIO
55102678 55102678 0  ANELLO IN GOMMA
56147520 56147520 0 COPERCHIO
56147923 56147923 0  STAFFA
58043053 58043053 0  SPINA CILINDRICA
58043117 58043117 0  GUARNIZIONE COPERCHIO
59015425 59015425 0 TAPPO
MATRICOLA CODICE REV

03A_02 - SCATOLA CAMBIO

03A_2 23704






Pos. Codice Q.ta Descrizione Note

31112211 31112211 0 VITE

31421101 31421101 0 RANELLA

34211042 34211042 0 SPINA ELASTICA
34213060 34213060 0 SPINA ELASTICA
34213061 34213061 0 SPINA ELASTICA
35111052 35111052 0 ANELLO SEEGER
35111055 35111055 0 ANELLO SEEGER
35121031 35121031 0 ANELLO SEEGER
35211120 35211120 0 ANELLO SEEGER
37111150 37111150 0 CUSCINETTO
37111152 37111152 0 CUSCINETTO
37111250 37111250 0 CUSCINETTO
37112229 37112229 0 CUSCINETTO
37320120 37320120 0 GABBIA A RULLINI
37910832 37910832 0 SFERA

38211500 38211500 0 PARAOLIO 15X28X7
38213800 38213800 0 PARAOLIO

52456335 52456335 0 ALBERO PRESA DI FORZA
52456339 52456339 0 ALBERO FRIZIONE
52456344 52456344 0 SUPPORTO INGRANAGGIO
52456355 52456355 0 SCORREVOLE
52456362 52456362 0 INNESTO

52456370 52456370 0 SCORREVOLE
52456389 52456389 0 LEVA

52456390 52456390 0 LEVA

56356328 56356328 0 ANELLO

56356329 56356329 0 ANELLO

56356330 56356330 0 ANELLO

56356331 56356331 0 ANELLO

56456347 56456347 0 INGRANAGGIO
56456351 56456351 0 PERNO INGRANAGGIO
56456475 56456475 0 VITE SENZA FINE
58043086 58043086 0 PATTINO

58056391 58056391 0 MOLLA

MATRICOLA CODICE REV

04B_00 - INGRANAGGI CAMBIO (615L_615S) 04B 0 23861



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note

59056365 59056365 0 INGRANAGGIO PRESA DI FORZA
59056373 59056373 0 INGRANAGGIO DOPPIO
MATRICOLA CODICE REV

04B_00 - INGRANAGGI CAMBIO (615L_615S) 04B 0 23861






Pos. Codice Q.ta Descrizione Note

31112211 31112211 0 VITE

31421101 31421101 0 RANELLA

34211042 34211042 0 SPINA ELASTICA
34213060 34213060 0 SPINA ELASTICA
34213061 34213061 0 SPINA ELASTICA
35111052 35111052 0 ANELLO SEEGER
35111055 35111055 0 ANELLO SEEGER
35121031 35121031 0 ANELLO SEEGER
35211120 35211120 0 ANELLO SEEGER
37111150 37111150 0 CUSCINETTO
37111152 37111152 0 CUSCINETTO
37111250 37111250 0 CUSCINETTO
37112229 37112229 0 CUSCINETTO
37320120 37320120 0 GABBIA A RULLINI
37910832 37910832 0 SFERA

38211500 38211500 0 PARAOLIO 15X28X7
38213800 38213800 0 PARAOLIO

52456335 52456335 0 ALBERO PRESA DI FORZA
52456339 52456339 0 ALBERO FRIZIONE
52456344 52456344 0 SUPPORTO INGRANAGGIO
52456355 52456355 0 SCORREVOLE
52456362 52456362 0 INNESTO

52456370 52456370 0 SCORREVOLE
52456389 52456389 0 LEVA

52456390 52456390 0 LEVA

56356328 56356328 0 ANELLO

56356329 56356329 0 ANELLO

56356330 56356330 0 ANELLO

56356331 56356331 0 ANELLO

56456347 56456347 0 INGRANAGGIO
56456351 56456351 0 PERNO INGRANAGGIO
56456475 56456475 0 VITE SENZA FINE
58043086 58043086 0 PATTINO

58056391 58056391 0 MOLLA

MATRICOLA CODICE REV

04B_01 - INGRANAGGI CAMBIO (615L_615S) 04B 1 23898



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note

59056365 59056365 0 INGRANAGGIO PRESA DI FORZA
59056373 59056373 0 INGRANAGGIO DOPPIO
MATRICOLA CODICE REV

04B_01 - INGRANAGGI CAMBIO (615L_615S) 04B 1 23898






Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31211100 31211100 0 DADO
31241120 31241120 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31312102 31312102 0  PRIGIONIERO
31421130 31421130 0  RANELLA
31423105 31423105 0 ROSETTA ELASTICA
34311060 34311060 0  LINGUETTA
35111052 35111052 0  ANELLO SEEGER
37111250 37111250 0  CUSCINETTO
38212501 38212501 0  PARAOLIO 25X52X10
54143090 54143090 0 CORONA
54143149 54143149 0 CORONA
55243592 55243592 0 CALOTTARUOTA
56142314 56142314 0 RONDELLA
56143059 56143059 0  DISTANZIALE
56343058 56343058 0  ALBERO RUOTA
59043063 59043063 0  MOZZO RUOTA
MATRICOLA CODICE REV

005_02 - ASSE RUOTE

005_2 22606






Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31112147 31112147 0 VITE
31211100 31211100 0 DADO
31241120 31241120 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31312102 31312102 0  PRIGIONIERO
31421130 31421130 0 RANELLA
31423105 31423105 0 ROSETTAELASTICA
31424084 31424084 0 ROSETTAELAST. 8,4 UNI 1751-A
34311060 34311060 0 LINGUETTA
35111052 35111052 0  ANELLO SEEGER
37111250 37111250 0  CUSCINETTO
38212501 38212501 0  PARAOLIO 25X52X10
54143090 54143090 0 CORONA
54143149 54143149 0 CORONA
55243592 55243592 0 CALOTTA RUOTA
56142314 56142314 0 RONDELLA
56143059 56143059 0  DISTANZIALE
56156487 56156487 0 DISTANZIALE
56156488 56156488 0 PROTEZIONE
56343058 56343058 0  ALBERO RUOTA
59043063 59043063 0 MOZzZO RUOTA
MATRICOLA CODICE REV

005_03 - ASSE RUOTE

005_3_ 22623






Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31112217 31112217 0  VITE TE M10X80 UNI 5737 8G
31112294 31112294 0 VITE
31241100 31241100 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241120 31241120 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31421130 31421130 0 RANELLA
31423105 31423105 0 ROSETTAELASTICA
34211028 34211028 0  SPINA ELASTICA
34211041 34211041 0  SPINAELASTICA
34221070 34221070 0  SPINA CILINDRICA 8X50 UNI 1707
55251686 55251686 0  SUPPORTO LEVA
55251688 55251688 0 LEVA
56351685 56351685 0 ASTA
58042219 58042219 0 MOLLA
58057266 58057266 0 SOSTEGNO
59051682 59051682 0  PIANTONE MANUBRIO COMPLETO
MATRICOLA CODICE REV

07B_00 - PIANTONE (615_615L_615S)

07B_0_24552



615L - 6155 | 5042187

311.11091

314.23105
300.10103

\'}9
7 >
g (&)
s
312.41100 Q‘ \%%D_ 311.12217(M10x80)

§60.42202
e - 312.11080 (M8)

T 56148365 615L - 6158
~-= 5661.57332

- 342.13020 (4x20)
- §52.48285
= 311.12153 (M8x

580.48000

312.41060
(M4x25) 311.11086

314.23084 314,11043
£80,48009
54
/4 580.47568 "
-,

\—580.02538 770
312.41080 (M8) 31423043
314.23084 312.11040

580.48012

311.12153 (M8x35)
31423084
55243340
31241080

%

530.422J
(M8) 312.110
580.4216

580.024

N 590.57112 (615)
530.57110 (615L - 6155)

314.23105

68047712
5614711

A

C : 580.50345
) 56150361

311.12089 (M6x25)
580.51670

311.11097 (M6x45)
561.47655

581.50313

580.47629
312.41060 (Me)
314.11064

600 serig 94

MANUBRIO (615 - 615L - 6158)

HANDLEBAR MANCHERON
MANILLAR LENKER

DALLA MACCHINA

Mod.

DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE

08/C (o0

FROM THE MACHINE

AB DER MASCHINE

N.

711999

2ENNE



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
30010103 30010103 0  SILENTBLOCH 10,2X30X45X60,5
31111086 31111086 0  VITE TE M4X25 UNI 5739 8G
31111091 31111091 0 VITE
31111097 31111097 0 VITE
31112089 31112089 0  VITE TE M6X25 UNI 5739 8G
31112153 31112153 0 VITE
31112217 31112217 0  VITE TE M10X80 UNI 5737 8G
31211040 31211040 0  DADO M4 UNI 5588 6S
31211080 31211080 0 DADO
31241060 31241060 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241080 31241080 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241100 31241100 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31411043 31411043 0  ROSETTA 4,3X9 UNI 6592
31411064 31411064 0 ROSETTA
31423043 31423043 0 ROSETTA ELASTICA 4,3 DIN 137-B
31423084 31423084 0 ROSETTAELASTICA
31423105 31423105 0 ROSETTA ELASTICA
34213020 34213020 0  SPINAELASTICA
55243340 55243340 0 SUPPORTO
55248041 55248041 0 LEVA
55248283 55248283 0 LEVA COMANDO
56147655 56147655 0 LEVAFRIZIONE
56147711 56147711 0 PERNO
56148037 56148037 0  FERMO LEVA
56148285 56148285 0 PERNO
56150361 56150361 0  DISTANZIALE
56157332 56157332 0 CAVALLOTTO
58002429 58002429 0  SERRAFILO
58002538 58002538 0 LEVA COMANDO
58042167 58042167 0  CAPOGUAINA
58042200 58042200 0  SERRAFILO
58042202 58042202 0 VITE REGISTRO
58047568 58047568 0 CABLAGGIO
58047629 58047629 0  FILO E GUAINA
MATRICOLA CODICE REV

08C_00 - MANUBRIO (615_615L_615S)

08C_0 24951



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
58047712 58047712 0 MOLLA
58048000 58048000 0 MANOPOLA
58048009 58048009 0 INTERRUTTORE
58048012 58048012 0  FILO E GUAINA
58050345 58050345 0 MOLLA
58051670 58051670 0  GANCIO
58057286 58057286 0  FILO E GUAINA
58150313 58150313 0 BARILOTTO
59047709 59047709 0  SUPPORTO INTERRUTTORE
59057110 59057110 0  MANUBRIO COMPLETO
59057112 59057112 0  MANUBRIO COMPLETO
MATRICOLA CODICE REV

08C_00 - MANUBRIO (615_615L_615S)

08C_0 24951



615L - 6158

58047712
~ (Mdx25) 311.11086

552.48041
3441 1043\ 561.48037
580.48009 580.48000
56148285
561 57332 (2) & 580.57401 | -
{4x20) 342.13020 \—580 02538 .
(M8) 312.11080 580.48012
580.42202 ’

311.11097 (M6x45)
561.47655
580.56593 * (1)
96150361
311.12089 (M6x25)

064\581.50313 ‘

580.42202 31411
580 42167 ——— \312_41060 () 5805170

50.00429— L2 58047629

: \_ 314.23043
312.41080 (M8) 312.11040
314.23084 590.47709
312.41060

(M8) 31211080

(Gx 120) 580.56155 —§

‘ 311.12153 (Mex3d)

580.57286% )
58042167 — O

=D
580,42200 — :
31111091 _//
581.47704 '

581.56156
31241100

300.10103—/5 2 |
314.23105

3423105

615L - 6158

590.57112 (615)
L 59057110 (615L - 6155)

31112217 (M10x80)

(2) sostituisce 580.47568
(1) sostituisce 580.50345
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
MANUBRIO (615 -615L - 6155) BE LLQ mgggllltljé REVISION - 08 C 1
600 i Y | o PSS ) Y
MANILLAR LENKER * N APASSUNG 1 0/2002

2ENNE



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
30010103 30010103 0  SILENTBLOCH 10,2X30X45X60,5
31111086 31111086 0  VITE TE M4X25 UNI 5739 8G
31111091 31111091 0 VITE
31111097 31111097 0 VITE
31112089 31112089 0  VITE TE M6X25 UNI 5739 8G
31112153 31112153 0 VITE
31112217 31112217 0  VITE TE M10X80 UNI 5737 8G
31211040 31211040 0  DADO M4 UNI 5588 6S
31211080 31211080 0 DADO
31241060 31241060 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241080 31241080 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241100 31241100 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31411043 31411043 0  ROSETTA 4,3X9 UNI 6592
31411064 31411064 0 ROSETTA
31423043 31423043 0 ROSETTA ELASTICA 4,3 DIN 137-B
31423084 31423084 0 ROSETTAELASTICA
31423105 31423105 0 ROSETTA ELASTICA
34213020 34213020 0  SPINAELASTICA
55243340 55243340 0 SUPPORTO
55248041 55248041 0 LEVA
55248283 55248283 0 LEVA COMANDO
56147655 56147655 0 LEVAFRIZIONE
56147711 56147711 0 PERNO
56148037 56148037 0  FERMO LEVA
56148285 56148285 0 PERNO
56150361 56150361 0  DISTANZIALE
56157332 56157332 0 CAVALLOTTO
58002429 58002429 0  SERRAFILO
58002538 58002538 0 LEVA COMANDO
58042167 58042167 0  CAPOGUAINA
58042200 58042200 0  SERRAFILO
58042202 58042202 0 VITE REGISTRO
58047629 58047629 0  FILO E GUAINA
58047712 58047712 0 MOLLA
MATRICOLA CODICE REV

08C_01 - MANUBRIO (615_615L_615S)

08C_1 24997



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
58048000 58048000 0  MANOPOLA
58048009 58048009 0 INTERRUTTORE
58048012 58048012 0  FILO E GUAINA
58051670 58051670 0 GANCIO
58056155 58056155 0 MOLLA DI RICHIAMO Utilizzato con motore GX270
58056593 58056593 0  MOLLA
58057286 58057286 0  FILO E GUAINA
58057401 58057401 0 CABLAGGIO
58147704 58147704 0 VITE REGISTRO
58150313 58150313 0  BARILOTTO
58156156 58156156 0 MORSETTO
59047709 59047709 0  SUPPORTO INTERRUTTORE
59057110 59057110 0  MANUBRIO COMPLETO
59057112 59057112 0  MANUBRIO COMPLETO
MATRICOLA CODICE REV

08C_01 - MANUBRIO (615_615L_615S)

08C_1 24997






Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31112150 31112150 0 VITE
31112152 31112152 0 VITE
31201212 31201212 0 DADO
31241080 31241080 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241085 31241085 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31312082 31312082 0  PRIGIONIERO
31411104 31411104 0 ROSETTA
31421083 31421083 0 RANELLA
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
31423130 31423130 0 ROSETTAELASTICA
34110028 34110028 0 COPIGLIA
34213020 34213020 0  SPINAELASTICA
34213022 34213022 0  SPINA ELASTICA
34213024 34213024 0  SPINAELASTICA
34213061 34213061 0  SPINA ELASTICA
37911532 37911532 0  SFERA
38211400 38211400 0 PARAOLIO
52357250 52357250 0 PERNO
55142076 55142076 0 POMOLO
55242528 55242528 0 SNODO
55248379 55248379 0 SNODO
55257313 55257313 0 RULLO
55257321 55257321 0 CONTRASTO PDF MC
56157234 56157234 0  SELETTORE MARCE
56157271 56157271 0 LEVA COMANDO
56157274 56157274 0 SQUADRA
56157282 56157282 0 ASTA
56157283 56157283 0  ASTA CAMBIO
56157323 56157323 0 LEVAPRESA DI FORZA
56157341 56157341 0  SELETTORE MARCE
58020258 58020258 0 MOLLA
58057232 58057232 0 MOLLA
58057273 58057273 0 MOLLA
59056900 59056900 0  SUPPORTO
MATRICOLA CODICE REV

09A_00 - COMANDI (615_615L_615S)

09A_0 25165



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
59056905 59056905 0 COPPA
59057228 59057228 0 LEVACAMBIO
59057304 59057304 0 LEVACAMBIO
59057319 59057319 0 LEVA
59057325 59057325 0 LEVA
MATRICOLA CODICE REV

09A_00 - COMANDI (615_615L_615S)

09A_0 25165






Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31211100 31211100 0 DADO
31312102 31312102 0  PRIGIONIERO
31423105 31423105 0 ROSETTA ELASTICA
39113502 39113502 0  PNEUMATICO 3.50-8 2PR
39114008 39114008 0 PNEUMATICO
39114010 39114010 0  PNEUMATICO
39115010 39115010 0 PNEUMATICO
39118020 39118020 0  PNEUMATICO 20X8.00-10 4PR
39413502 39413502 0 CAMERAD'ARIA X 3.50-8
39414008 39414008 0 CAMERAD'ARIA
39414010 39414010 0 CAMERADARIA
39415010 39415010 0 CAMERAD'ARIA
53143712 53143712 0 DISTANZIALE
58043250 58043250 0 CERCHIO
58043370 58043370 0 CERCHIO
58048330 58048330 0 CERCHIO
58048331 58048331 0 CERCHIO 6.00 I-10
92243685 92243685 0  DISTANZIALI RUOTE CM.6 (COPPIA)
92248923 92248923 0 ZAVORRAKG. 12 PER BARRA
MATRICOLA CODICE REV

011_00 - RUOTE

011 0 23265






Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31112149 31112149 0 VITE
31211100 31211100 0 DADO
31312102 31312102 0  PRIGIONIERO
31423084 31423084 0 ROSETTAELASTICA
31423105 31423105 0 ROSETTA ELASTICA
39113502 39113502 0  PNEUMATICO 3.50-8 2PR
39114008 39114008 0 PNEUMATICO
39114010 39114010 0 PNEUMATICO
39115010 39115010 0 PNEUMATICO
39116018 39116018 0  PNEUMATICO
39118020 39118020 0  PNEUMATICO 20X8.00-10 4PR
39413502 39413502 0 CAMERAD'ARIA X 3.50-8
39414008 39414008 0 CAMERADARIA
39414010 39414010 0 CAMERADARIA
39415010 39415010 0 CAMERADARIA
39416018 39416018 0 CAMERAD'ARIA
53143712 53143712 0 DISTANZIALE
58043250 58043250 0  CERCHIO
58043370 58043370 0 CERCHIO
58044804 58044804 0 CERCHIO
58048330 58048330 0 CERCHIO
58048331 58048331 0  CERCHIO 6.00 I-10
59047743 59047743 0 COPRIMOZZO
59047745 59047745 0 COPRIMOZZO
92243685 92243685 0  DISTANZIALI RUOTE CM.6 (COPPIA)
92248923 92248923 0 ZAVORRAKG. 12 PER BARRA
MATRICOLA CODICE REV

011_01 - RUOTE

011 1 23285






Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31112149 31112149 0 VITE
31211100 31211100 0 DADO
31312102 31312102 0  PRIGIONIERO
31423084 31423084 0 ROSETTAELASTICA
31423105 31423105 0 ROSETTA ELASTICA
39113501 39113501 0  PNEUMATICO 21X11.00-8
39113502 39113502 0 PNEUMATICO 3.50-8 2PR
39114008 39114008 0 PNEUMATICO
39114010 39114010 0 PNEUMATICO
39115010 39115010 0  PNEUMATICO
39116018 39116018 0 PNEUMATICO
39118020 39118020 0  PNEUMATICO 20X8.00-10 4PR
39413502 39413502 0 CAMERAD'ARIA X 3.50-8
39414008 39414008 0 CAMERADARIA
39414010 39414010 0 CAMERADARIA
39415010 39415010 0 CAMERAD'ARIA
39416018 39416018 0 CAMERADARIA
53143712 53143712 0  DISTANZIALE
58043250 58043250 0 CERCHIO
58043370 58043370 0 CERCHIO
58044804 58044804 0 CERCHIO
58048330 58048330 0 CERCHIO
58048331 58048331 0 CERCHIO 6.00 I-10
58057776 58057776 0  CERCHIO
58057785 58057785 0 RUOTA MARGHERITA X 4.00-8
58057786 58057786 0 RUOTA MARGHERITA X 4.00-10
58057787 58057787 0 RUOTA MARGHERITA X 5.00-10
59047743 59047743 0 COPRIMOZZO
59047745 59047745 0 COPRIMOZZO
92243685 92243685 0  DISTANZIALI RUOTE CM.6 (COPPIA)
92248923 92248923 0 ZAVORRAKG. 12 PER BARRA
MATRICOLA CODICE REV

011_02 - RUOTE

011 2 23312






Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31112149 31112149 0 VITE
31211100 31211100 0 DADO
31312103 31312103 0  PRIGIONIERO
31423084 31423084 0 ROSETTAELASTICA
31423105 31423105 0 ROSETTA ELASTICA
39113501 39113501 0  PNEUMATICO 21X11.00-8
39113502 39113502 0 PNEUMATICO 3.50-8 2PR
39114008 39114008 0 PNEUMATICO
39114010 39114010 0 PNEUMATICO
39115010 39115010 0  PNEUMATICO
39116018 39116018 0 PNEUMATICO
39118020 39118020 0  PNEUMATICO 20X8.00-10 4PR
39413502 39413502 0 CAMERAD'ARIA X 3.50-8
39414008 39414008 0 CAMERADARIA
39414010 39414010 0 CAMERADARIA
39415010 39415010 0 CAMERAD'ARIA
39416018 39416018 0 CAMERADARIA
53143712 53143712 0  DISTANZIALE
58043250 58043250 0 CERCHIO
58043370 58043370 0 CERCHIO
58044804 58044804 0 CERCHIO
58048330 58048330 0 CERCHIO
58048331 58048331 0 CERCHIO 6.00 I-10
58057776 58057776 0  CERCHIO
58057785 58057785 0 RUOTA MARGHERITA X 4.00-8
58057786 58057786 0 RUOTA MARGHERITA X 4.00-10
58057787 58057787 0 RUOTA MARGHERITA X 5.00-10
58057790 58057790 0  ATTACCO
59047743 59047743 0 COPRIMOZZO
59047745 59047745 0 COPRIMOZZO
92243685 92243685 0  DISTANZIALI RUOTE CM.6 (COPPIA)
92248923 92248923 0 ZAVORRAKG. 12 PER BARRA
MATRICOLA CODICE REV

011_03 - RUOTE

011 3 23344






Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31112149 31112149 0 VITE
31112151 31112151 0 VITE
31112219 31112219 0 VITE
31211100 31211100 0 DADO
31241080 31241080 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241100 31241100 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241120 31241120 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31312103 31312103 0  PRIGIONIERO
31421101 31421101 0  RANELLA
31423084 31423084 0 ROSETTAELASTICA
31423105 31423105 0 ROSETTA ELASTICA
31423130 31423130 0 ROSETTAELASTICA
39113501 39113501 0  PNEUMATICO 21X11.00-8
39113502 39113502 0  PNEUMATICO 3.50-8 2PR
39114008 39114008 0 PNEUMATICO
39114010 39114010 0  PNEUMATICO
39115010 39115010 0 PNEUMATICO
39116018 39116018 0  PNEUMATICO
39413502 39413502 0 CAMERAD'ARIA X 3.50-8
39414008 39414008 0 CAMERADARIA
39414010 39414010 0 CAMERADARIA
39415010 39415010 0 CAMERAD'ARIA
39416018 39416018 0 CAMERADARIA
53143712 53143712 0  DISTANZIALE
56359553 56359553 0 PERNO
56359554 56359554 0 PERNO
58043250 58043250 0 CERCHIO
58043370 58043370 0 CERCHIO
58044804 58044804 0 CERCHIO
58048330 58048330 0  CERCHIO
58057795 58057795 0 CERCHIO
59047743 59047743 0 COPRIMOZZO
59047745 59047745 0 COPRIMOZZO
59059551 59059551 0  FLANGIA
MATRICOLA CODICE REV

011_04 - RUOTE

011 4 23377



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
59059561 59059561 0 VITE
59059571 59059571 0 FLANGIA
59259555 59259555 0 RUOTA MARGHERITA X 5.00-10
59259563 59259563 0 RUOTA
59259567 59259567 0 RUOTA
59259578 59259578 0  KIT FLANGIA
59259580 59259580 0  KIT FLANGIA
92243685 92243685 0  DISTANZIALI RUOTE CM.6 (COPPIA)
92257794 92257794 0  PIASTRA GEMELLAGGIO RUOTE (COPPIA)
MATRICOLA CODICE REV

011_04 - RUOTE

011 4 23377






Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
53048656 53048656 0  MARCHIO OVALE
58046901 58046901 0 ADESIVO
58046902 58046902 0 ADESIVO
58046903 58046903 0  ADESIVO
58046909 58046909 0 ADESIVO
58046910 58046910 0  ADESIVO
58046912 58046912 0  ADESIVO
58046913 58046913 0 ADESIVO
58046952 58046952 0 ADESIVO
58046953 58046953 0  ADESIVO
58047731 58047731 0 ADESIVO
58057678 58057678 0  ADESIVO
58057684 58057684 0  ADESIVO
58057685 58057685 0 ADESIVO
58057686 58057686 0 ADESIVO
58057687 58057687 0  ADESIVO
58057698 58057698 0 ADESIVO
58057703 58057703 0  ADESIVO
58057705 58057705 0  ADESIVO
58057706 58057706 0 ADESIVO
58057707 58057707 0 ADESIVO
58057709 58057709 0  ADESIVO
58057712 58057712 0 ADESIVO
58057714 58057714 0  ADESIVO
58057722 58057722 0  ADESIVO
58057724 58057724 0 ADESIVO
58059211 58059211 0 ADESIVO
MATRICOLA CODICE REV

012_00 - ADESIVI

012_0 23421






Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
53048656 53048656 0  MARCHIO OVALE
58056594 58056594 0 ADESIVO
58057680 58057680 0 ADESIVO
58057684 58057684 0  ADESIVO
58057685 58057685 0 ADESIVO
58057686 58057686 0  ADESIVO
58057687 58057687 0  ADESIVO
58057703 58057703 0 ADESIVO
58057705 58057705 0 ADESIVO
58057707 58057707 0  ADESIVO
58057709 58057709 0 ADESIVO
58057729 58057729 0  ADESIVO
58057730 58057730 0  ADESIVO
58057731 58057731 0 ADESIVAG615S
58059211 58059211 0 ADESIVO
MATRICOLA CODICE REV

012_01 - ADESIVI

012_1 23449






Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
58046901 58046901 0  ADESIVO
58046902 58046902 0 ADESIVO
58046903 58046903 0 ADESIVO
58046909 58046909 0  ADESIVO
58046910 58046910 0 ADESIVO
58046912 58046912 0  ADESIVO
58046913 58046913 0  ADESIVO
58046952 58046952 0 ADESIVO
58046953 58046953 0 ADESIVO
58047731 58047731 0  ADESIVO
58057676 58057676 0 ADESIVO
58057678 58057678 0  ADESIVO
58057698 58057698 0  ADESIVO
58057706 58057706 0 ADESIVO
58057712 58057712 0 ADESIVO
58057714 58057714 0  ADESIVO
58057722 58057722 0 ADESIVO
58057724 58057724 0  ADESIVO
58057732 58057732 0  ADESIVO
MATRICOLA CODICE REV

013_00 - ADESIVI

013_0_23465



= - \
o |4 o 4
N u E) @
)
@ -4+
3 G628 w
A- FEPY
{} NPT
\__ 58057772 REgea)
m 18 580.57772 %
@% 5 o~ 580.57768 %
580.47731
4 o o . .
4 ; STOP W«a
- -
- < ' 580.57724 ;
580.57698 = i 1k ~ < AU :
-y 3 580.57706 .: Bes g 580.57722
[ =a%
9 v 580.57714 -
Q@# | seost . [REEEE )
f 580.46913 580.57771 %
—
-
- i
B o KUPPLUNG
EMBRAYAGE |
- S
3
580.46912 R FRIZIONE
580.57678 58057712
560.57676 580.57770 % 580.57732
ADESIVI gél't? r\l\:AA(f;S:-[iI&A AGGE::::\ON:\IENTO 1 3 Rev.
B C S 6 0 0 | 94 STICKERS - AUTOCOLLANTS oM T HACHNE MISE A JOUR 1
Sefe ADHESNOS e AB DER MASCHINE ———
AN s 1212003

2ENNE



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
58046912 58046912 0  ADESIVO
58046913 58046913 0 ADESIVO
58047731 58047731 0 ADESIVO
58057676 58057676 0  ADESIVO
58057678 58057678 0 ADESIVO
58057698 58057698 0  ADESIVO
58057706 58057706 0  ADESIVO
58057712 58057712 0 ADESIVO
58057714 58057714 0 ADESIVO
58057722 58057722 0  ADESIVO
58057724 58057724 0 ADESIVO
58057732 58057732 0  ADESIVO
58057767 58057767 0  ADESIVO
58057768 58057768 0 ADESIVO
58057770 58057770 0 ADESIVO
58057771 58057771 0  ADESIVO
58057772 58057772 0 ADESIVO
MATRICOLA CODICE REV

013_01 - ADESIVI

013_1 23485





